



2021-06-08 10:00 CEST

Internethajpade Molchat Doma [BY] till Sverige i höst!

Belarusiska Molchat Doma har fått ett brett genomslag via appen TikTok och låten Судно (Sudno) som använts av tusentalsanvändare. Sin musik släpper bandet på kreddiga Sacred Bones, och i höst kommer de till Sverige för en spelning på Slaktkyrkan i Stockholm 11 november. Biljettsläpp fredag 11 juni klockan 11.00 via Luger.se!

Det är svårt att inte nämna TikTok när man pratar om de belarusiska postpunkarna i Molchat Doma. Kanske för att kombinationen är så osannolik. TikTok, med sina lättsamt snabba klipp, i kontrast till Molchat Domas dystra öststatsbetraktelser förpackade i mörk synthpop, cold wave och den postpunk

som Joy Division mer eller mindre uppfann. Om det var bandets uppenbara autenticitet som fick fler än 150 000 TikTok-användare att använda deras låt 'Судно (Sudno)' som bakgrund när de gjorde allt från att prova kläder till att färga håret i sina armhålor lämnar vi osagt, men klart är att musikens oväntade framgång har fått världen att upptäcka Molchat Doma. Bandet som ger unga belaruser hopp om en ny framtid i ett land som behöver det mer än de flesta.

När Molchat Doma 2020 släppte albumet 'Monument' – uppföljaren till brett uppmärksammade 'Этажи' (2018) – fanns en oro att bandet skulle överge sina kompromisslösa, gotiska drömmar. Så blev inte alls fallet, Molchat Domo fortsätter att skapa musik som är lika klassisk som den är hyperrelevant. Den 11 november i år kommer den belarusiska trion till Stockholm för en efterlängtd spelning på Slaktkyrkan. Biljettsläpp fredag 11 juni klockan 11.00.

Luger arrangerar konserter med svenska och internationella akter i Sverige och Norden. Luger är även en bokningsagentur för svenska och internationella artister, liksom arrangör av festivalerna Way Out West, Åre Sessions, Stockholm Music & Arts och Popaganda.

Kontaktpersoner



Filip Hiltmann

Presskontakt
Marketing / PR
filip@luger.se



Sulekha Daar

Presskontakt
Marketing / PR
sulekha@luger.se